
 

                                                          

     

Månadsbrev Januari 2023 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!  

En God Fortsättning på det nya året! Så här mitt i vintern känns det gott att veta att ljusare 
dagar väntar och att vi kan se framåt. Efter höstens renovering av ventilationen i 
Kulturskolan kan vi nu åter träffas i Datorstugan (Säbyhallsvägen 24). Det blir alltså där 
som vi har alla aktiviteter om inte annat meddelas för enskilda träffar.  
Vårens program i korthet: 
 

IT-hjälpen är som tidigare en hörnsten i föreningen. Här får Du hjälp med Din dator, 
surfplatta och mobil,. Problemlösningar, program och säkerhetsfrågor är delar av vår 
support. Du är välkommen Tisdagar och Onsdagar kl.13-16 fr.o.m. den 24 januari.  

Mobiljuntan är en form av ”öppet hus” där vi pratar om våra mobiltelefoner och surfplattor.  
och träffar vänner med liknande intressen. Vi träffas alltid på Tisdagar kl. 10-12 med start 
den 24 januari.  

Släktforskarstugan fortsätter vi så klart med även i vår. Vi startar i februari då vi först gör 
ett försök med DNA-forskning i en övningsgrupp med några tidigare deltagare. Detta är en 
test som du inte kan anmäla dig till under våren, men vi hoppas kunna ta med DNA-
forskningen i framtida program. 
Den traditionella släktforskningen har vi varannan torsdag kl.13-16 med start den 23/2. Du 
som tidigare har prövat på släktforskning är välkommen att anmäla dig via vår hemsida 
www.seniornetsalem.se 
 

Släktforskning för nybörjare kommer vi att starta upp som en cirkel där vi träffas 4 gånger 
och lär oss grunderna i släktforskning. Passa på att göra nya upptäckter i Din egen släkt 
och hitta spännande kunskaper. Vi träffas kl.13-16 den 13/3, 20/3, 30/3 och den 3/4. Du 
anmäler Dig via vår hemsida www.seniornetsalem.se  

Fototräffar med inriktning på mobiler. Torsdagar kl.10-12, den 23/3, 30/3 och 13/4. För Dig 
som vill få ordning på dina foton i mobilen, föra över dem till datorn och till andra 
lagringsställen och samtidigt vill göra enklare redigeringar. Vi kommer att ta upp lite om 
molnlagring och om att hitta våra foton. Vi tar också upp lite om att göra fina kort av våra 
foton och om att göra fotoböcker. Du anmäler Dig på vår hemsida www.seniornetsalem.se  

Bildcirkel -Trolla fram det bästa hos dina bilder -en fortsättningscirkel.. Onsdagar kl. 09.30-
12.30, den 1/2, 15/2, 1/3, 15/3, 29/3 och 19/4. I denna cirkel skall vi jobba gemensamt och 
dela med oss av varandras fantastiska trolleriresa som startade redan 2016/2017. Du 
anmäler Dig på vår hemsida www.seniornetsalem.se 
 

Temadag i Lilla Murgrönan : Måndagen den 13/2 kl. 13.30 
”Rädda dina gamla bilder” 
Lena Seger från SeniorNet Salem berättar om hur vi kan ta hand om och spara våra 
gamla foton. Fri entré! Välkommen! 
 

Dessutom har vi planerat temadagar i Lilla Murgrönan Torsdagen den 16 mars och 
Måndagen den 24 april. Vi återkommer till dessa i kommande månadsbrev. 
 
Välkommen till en spännande vår med SeniorNet i Salem! 
 
Hälsningar 
Rolf Carlén / Ordf.  
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